
 

Poz. 33 

UCHWAŁA NR 117 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 12 lutego 2019 r. 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyboru uzupełniającego członków  

Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2016-2020 
 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 10 oraz § 61 pkt 1, w związku z § 80-82 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) 
Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Stwierdza się ważność wyboru uzupełniającego członków Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu w kadencji 2016-2020 według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 



 2 

Załącznik 
 do uchwały nr 117 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2019 r.  

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru uzupełniającego członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2016-2020 

 
 

Elektorzy z grupy społeczności akademickiej, o której mowa w § 2 pkt 1 Statutu 
Lp. Tytuł Imię i nazwisko Jednostka organizacyjna 

1.  dr hab. Marta Wrzosek Wydział Biologii 
2.  dr hab. Piotr Garbacz Wydział Chemii 
3.  dr hab. Krzysztof Jan Turzyński Wydział Fizyki 
4.  dr hab. prof. ucz. Elwira Żmudzka Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
5.  dr hab. Katarzyna Błachowska Wydział Historyczny 
6.  dr hab. Marek Adam Paryż Wydział Neofilologii 
7.  dr hab., prof. ucz. Witold Sadowski Wydział Polonistyki 
8.  dr hab. Piotr Laskowski Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji 
9.  prof. dr hab. Beata Glinka Wydział Zarządzania  
10.  dr hab. Igor Postuła Wydział Zarządzania  
11.  dr hab. Mikołaj Herbst Instytut Ameryk i Europy 
12.  dr hab. Grzegorz Kość Instytut Ameryk i Europy 

 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski
	Załącznik  do uchwały nr 117 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2019 r.
	w sprawie stwierdzenia ważności wyboru uzupełniającego członków

